

## **Firepower Nordic A/S**

c/o SkatteInform  
Frederiksborggade 54 1. tv  
1360 København K

CVR-nr. 27292186

## **Årsrapport for 2019**

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-07-2020

---

Hans Christian Iversen  
Dirigent

## **Firepower Nordic A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Firepower Nordic A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Firepower Nordic A/S c/o SkatteInform Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K
CVR-nr.	27292186
Stiftelsesdato	23-07-2003
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Penelope Jane Winder Iversen Hans Christian Iversen, Direktør Alexandra Inge Iversen
<b>Direktion</b>	Hans Christian Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **Firepower Nordic A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer og kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 364.145, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.740.308, og en egenkapital på kr. 1.244.276. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte i år og der er heller ikke udbetalt gage til direktør.

## **Firepower Nordic A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		-44.745	-29.695
<b>Driftsresultat</b>		<u>-44.745</u>	<u>-29.695</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		533.542	688.676
Andre finansielle indtægter		23	222
Finansielle omkostninger		-23.062	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>465.758</u>	<u>659.203</u>
Skat af årets resultat		-101.613	-106.788
<b>Årets resultat</b>		<u>364.145</u>	<u>552.415</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		364.145	552.415
<b>Resultatdisponering</b>		<u>364.145</u>	<u>552.415</u>

**Firepower Nordic A/S****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	2.722.073	2.078.531
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.722.073</u>	<u>2.078.531</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.722.073</u>	<u>2.078.531</u>
Andre tilgodehavender		0	24
Periodeafgrænsningsposter		3.125	3.125
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.125</u>	<u>3.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		373	455
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>373</u>	<u>455</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.737</u>	<u>15.264</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.235</u>	<u>18.868</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.740.308</u>	<u>2.097.399</u>

## Firepower Nordic A/S

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		744.276	380.131
<b>Egenkapital</b>		<b>1.244.276</b>	<b>880.131</b>
Hensættelser til udskudt skat		439.784	338.171
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>439.784</b>	<b>338.171</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.475	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.022.773	854.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.056.248</b>	<b>879.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.056.248</b>	<b>879.097</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.740.308</b>	<b>2.097.399</b>

Eventualforpligtelser

2

## Firepower Nordic A/S

### Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	500.000	380.131	880.131
Årets resultat		364.145	364.145
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>500.000</b>	<b>744.276</b>	<b>1.244.276</b>

## Firepower Nordic A/S

### Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	954.794	804.794
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	110.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.064.794</b>	<b>954.794</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.123.736	435.061
Ændring som følge af valutakursregulering	20.437	-4.475
Årets reguleringer	513.106	693.150
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.657.279</b>	<b>1.123.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.722.073</b>	<b>2.078.530</b>

Kapitalandele i er værdiansat til dagsværdi i henhold til årsrapporter, hvor de væsentligste aktiver er indregnet til dagsværdi efter anerkendte værdiansættelsesmetoder.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover en resthæftelse overfor K/S Difko Tårnby på kr. 1.445.000.